

令和 4 年度

受付 番号	種目番号 —	連絡先	委託担当 課名 北部方面工事課 係名 設計係	担当者 設計係長 電 話 045-531-4341
----------	-----------	-----	------------------------------	------------------------------

設 計 書

1 委 託 名 大黒町ほか1か所測量業務委託

2 履 行 場 所 鶴見区大黒町2番57号地先から6番1号地先までほか1か所

3 履行期間 期間
又は期限 期限 令和4年10月11日まで

4 契約区分 確定契約 概算契約

5 その他特約事項

6 現場説明 不要
 要 (月 日 時 分、場所)

7 委託概要 4級基準点測量 一式

現地測量 一式

打ち合わせ等 一式

適用年版	令和4年3月1日基準
施工地域・工事場所区分	
適用工種	
調整区分	

※設計記載内容の注意事項

この設計書は新積算システムの施工単価等のコードを使用しています。
この設計書に記載されている[入力条件]は、積算のための考え方を示したものであり
契約事項ではありません。
なお、直接金額を入力する[入力条件]については「@」と表示しています。
施工パッケージ型積算方式において使用する適用基準は、土木工事標準積算基準書
(土木工事編)積算参考資料に記載のとおりです。
また、「【 】」で囲われている[入力条件]は、実数入力条件を示しています。

委託費内訳表

費目	工種	種別	細別	単位	数量	単価	金額	摘要
測量業務								
測量業務（履行場所1）				式	1		1,622,792	
基準点測量				式	1		751,500	
4級基準点測量				式	1		751,500	第2001号内訳書
現地測量				式	1		871,292	
現地測量				式	1		871,292	第2002号内訳書
測量業務（履行場所2）				式	1		1,766,557	
基準点測量				式	1		958,740	
4級基準点測量				式	1		958,740	第2003号内訳書
現地測量				式	1		807,817	
現地測量				式	1		807,817	第2004号内訳書
共通				式	1		130,400	
共通				式	1		130,400	
打合せ等				式	1		130,400	第2005号内訳書

委 託 費 内 訳 表

費目	工種	種別	細別	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
旅費交通費(率計上分)				式	1		17,089	測量
電子成果品作成費(率計上分)				式	1		78,000	
安全費(率計上分)				式	1		126,519	[入力条件]3.5%
直接測量費計				式	1		3,741,357	
諸経費				式	1		2,748,643	
測量業務価格				式	1		6,490,000	
消費税及び地方消費税相当額				式	1		649,000	
業務費計				式	1		7,139,000	

第 2001 号 4級基準点測量

内訳書

1式 当り
適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00001 4級基準点測量 D1DI101080	点				
[入力条件]…有,有,無,有,有, 平地,市街地乙		25	30,060	751,500	
合 計				751,500	

第 2002 号 現地測量

内訳書

1式 当り
適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00005 現地測量 1業務当り作業計画 D1DI115550	業務				履行場所 1, 2
[入力条件]…1/500, 複数の地形が混在する,【0.59】		1	50,848	50,848	
00003 現地測量 D1DI115555	式				
[入力条件]…有,有,有,有,1/500, 平地,市街地乙,【0.015 km2】		1	820,444	820,444	
合 計				871,292	

第 2003 号 4級基準点測量

内訳書

1式 当り
適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00006 4級基準点測量 D1DI101080	点				
[入力条件]…有,有,無,有,有, 平地,大市街地		29	33,060	958,740	
合 計				958,740	

第 2004 号 現地測量

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00007 現地測量 DIDI115555	式				
[入力条件]…有,有,有,有,1/500, 平地,大市街地,【0.006 km2】		1	807,817	807,817	
合 計				807,817	

第 2005 号 打合せ等

内訳書

1 式 当り
適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
00004 打合せ等(測量業務) DI119005	業務				
[入力条件]…有,無,無,【1 回】		1	130,400	130,400	
合 計				130,400	

基 D1DI101080 号 4級基準点測量
枝番 00006

単価表

1 点 当り

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
作業計画[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 大市街地, 無	点	1	3,049	3,049	(D1WI101080)																								
選点[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 大市街地, 無	点	1	9,205	9,205	(D1WI101085)																								
観測[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 大市街地, 無	点	1	14,030	14,030	(D1WI101095)																								
計算整理[4級基準点測量] [入力条件]・・・平地, 大市街地, 無	点	1	6,780	6,780	(D1WI101100)																								
合計				33,064																									
		1	当り	33,060	円/点 端数処理(@4C)																								
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 作業計画</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J02 選点</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J03 伐採</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 観測</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J05 計算整理</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J06 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J07 地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 作業計画	1	有	J02 選点	1	有	J03 伐採	2	無	J04 観測	1	有	J05 計算整理	1	有	J06 地形区分	1	平地	J07 地域区分	1	大市街地
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																											
J01 作業計画	1	有																											
J02 選点	1	有																											
J03 伐採	2	無																											
J04 観測	1	有																											
J05 計算整理	1	有																											
J06 地形区分	1	平地																											
J07 地域区分	1	大市街地																											

基 D1DI101080 号 4級基準点測量

単価表

1 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																								
作業計画[4級基準点測量]	点	1	2,772	2,772	(D1WI101080)																								
[入力条件]・・・平地,市街地乙,無																													
選点[4級基準点測量]	点	1	8,368	8,368	(D1WI101085)																								
[入力条件]・・・平地,市街地乙,無																													
観測[4級基準点測量]	点	1	12,760	12,760	(D1WI101095)																								
[入力条件]・・・平地,市街地乙,無																													
計算整理[4級基準点測量]	点	1	6,164	6,164	(D1WI101100)																								
[入力条件]・・・平地,市街地乙,無																													
合計				30,064																									
		1	当り	30,060	円/点 端数処理(@4C)																								
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 作業計画</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J02 選点</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J03 伐採</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J04 観測</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J05 計算整理</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J06 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J07 地域区分</td> <td>3</td> <td>市街地乙</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 作業計画	1	有	J02 選点	1	有	J03 伐採	2	無	J04 観測	1	有	J05 計算整理	1	有	J06 地形区分	1	平地	J07 地域区分	3	市街地乙
条件名称	入力値	条件値																											
J01 作業計画	1	有																											
J02 選点	1	有																											
J03 伐採	2	無																											
J04 観測	1	有																											
J05 計算整理	1	有																											
J06 地形区分	1	平地																											
J07 地域区分	3	市街地乙																											

基 D1DI115550 号 現地測量 1業務当り作業計画

単価表

1 業務 当り

枝番 00005

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
1業務当り作業計画[現地測量]	業務	1	50,848	50,848	(D1WI115550)												
[入力条件]・・・1/500, 複数の地形が混在する,【0.59】																	
合計				50,848													
		1	当り	50,848	円/業務												
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>5</td> <td>複数の地形が混在する</td> </tr> <tr> <td>J04 加重平均値(実数入力)</td> <td>0.59</td> <td>【0.59】</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	5	複数の地形が混在する	J04 加重平均値(実数入力)	0.59	【0.59】
条件名称	入力値	条件値															
J01 縮尺	3	1/500															
J02 地形区分	5	複数の地形が混在する															
J04 加重平均値(実数入力)	0.59	【0.59】															

基 D1DI115555 号 現地測量

単価表

1 式 当り

枝番 00007

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業計画[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 大市街地, 【0.006 km2】	式	1	19,386	19,386	(D1WI115555)
細部測量[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 大市街地, 【0.006 km2】	式	1	606,781	606,781	(D1WI115560)
数値編集[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 大市街地, 【0.006 km2】	式	1	116,865	116,865	(D1WI115565)
数値地形図データファイルの作成[現地測 量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 大市街地, 【0.006 km2】	式	1	64,785	64,785	(D1WI115570)
合計				807,817	
		1	当り	807,817	円/式

条件名称	入力値	条件値
J01 作業計画	1	有
J02 細部測量	1	有
J03 数値編集	1	有
J04 数値地形図データファイルの作成	1	有
J05 縮尺	3	1/500
J06 地形区分	1	平地
J07 地域区分	1	大市街地
J09 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】

基 D1DI115555 号 現地測量

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
作業計画[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 市街地乙, 【0.015 km2】	式	1	19,692	19,692	(D1WI115555)
細部測量[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 市街地乙, 【0.015 km2】	式	1	616,261	616,261	(D1WI115560)
数値編集[現地測量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 市街地乙, 【0.015 km2】	式	1	118,691	118,691	(D1WI115565)
数値地形図データファイルの作成[現地測 量] [入力条件]・・・1/500, 平地, 市街地乙, 【0.015 km2】	式	1	65,800	65,800	(D1WI115570)
合計				820,444	
		1	当り	820,444	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 作業計画	1	有
J02 細部測量	1	有
J03 数値編集	1	有
J04 数値地形図データファイルの作成	1	有
J05 縮尺	3	1/500
J06 地形区分	1	平地
J07 地域区分	3	市街地乙
J09 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km2】

基 D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00006

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	48,000	24,000	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1	42,200	42,200	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	0.5	32,400	16,200	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
変化率(補正分) Σ[3] * 0.1000	式	1	82,400	8,240	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	90,640	2,719	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	90,640	2,719	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	90,640	2,266	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	93,359	8,402	(ZS9001004)												
合計				106,746													
		1	当り	3,049	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: center;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	1	大市街地	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	1	大市街地															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101080 号 作業計画[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	48,000	24,000	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1	42,200	42,200	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	0.5	32,400	16,200	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	82,400	2,472	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	82,400	2,472	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	82,400	2,060	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	84,872	7,638	(ZS9001004)												
合計				97,042													
		1	当り	2,772	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	3	市街地乙	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	3	市街地乙															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00006

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																
測量技師 外業	人	2.5	42,200	105,500	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]																
測量技師補 外業	人	2.5	32,400	81,000	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]																
測量助手 外業	人	2	31,100	62,200	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]																
変化率(補正分) Σ[3] * 0.1000	式	1	248,700	24,870	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]																
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	273,570	8,207	(ZS9001001) [2]																
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	273,570	8,207	(ZS9001002)																
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	273,570	6,839	(ZS9001003)																
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	281,777	25,359	(ZS9001004)																
合計				322,182																	
		1	当り	9,205	円/点 端数処理(@4C)																
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:10%;"></th> <th style="width:40%;">条 件 名 称</th> <th style="width:10%;">入 力 値</th> <th style="width:10%;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01</td> <td>地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>伐採の有無</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01	地形区分	1	平地	J02	地域区分	1	大市街地	J04	伐採の有無	2	無
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01	地形区分	1	平地																		
J02	地域区分	1	大市街地																		
J04	伐採の有無	2	無																		

基 D1WI101085 号 選点[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 外業	人	2.5	42,200	105,500	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	2.5	32,400	81,000	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	2	31,100	62,200	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	248,700	7,461	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	248,700	7,461	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	248,700	6,217	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	256,161	23,054	(ZS9001004)												
合計				292,893													
		1	当り	8,368	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	3	市街地乙	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	3	市街地乙															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00006

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要																
測量技師 外業	人	3	42,200	126,600	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]																
測量技師補 外業	人	3	32,400	97,200	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]																
測量助手 外業	人	5	31,100	155,500	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]																
変化率(補正分) Σ[3] * 0.1000	式	1	379,300	37,930	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]																
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	417,230	12,516	(ZS9001001) [2]																
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	417,230	12,516	(ZS9001002)																
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	417,230	10,430	(ZS9001003)																
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	429,746	38,677	(ZS9001004)																
合計				491,369																	
		1	当り	14,030	円/点 端数処理(@4C)																
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width:10%;"></th> <th style="width:40%;">条 件 名 称</th> <th style="width:10%;">入 力 値</th> <th style="width:10%;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01</td> <td>地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02</td> <td>地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J04</td> <td>伐採の有無</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>							条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01	地形区分	1	平地	J02	地域区分	1	大市街地	J04	伐採の有無	2	無
	条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01	地形区分	1	平地																		
J02	地域区分	1	大市街地																		
J04	伐採の有無	2	無																		

基 D1WI101095 号 観測[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量技師 外業	人	3	42,200	126,600	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 外業	人	3	32,400	97,200	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 外業	人	5	31,100	155,500	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	379,300	11,379	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	379,300	11,379	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	379,300	9,482	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	390,679	35,161	(ZS9001004)												
合計				446,701													
		1	当り	12,760	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	3	市街地乙	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	3	市街地乙															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00006

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	48,000	24,000	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1.5	42,200	63,300	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	2	32,400	64,800	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 内業	人	1	31,100	31,100	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]												
変化率(補正分) Σ[3] * 0.1000	式	1	183,200	18,320	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	201,520	6,045	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	201,520	6,045	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	201,520	5,038	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	207,565	18,680	(ZS9001004)												
合計				237,328													
		1	当り	6,780	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: center;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td style="text-align: center;">1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td style="text-align: center;">2</td> <td>無</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1	平地	J02 地域区分	1	大市街地	J04 伐採の有無	2	無
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1	平地															
J02 地域区分	1	大市街地															
J04 伐採の有無	2	無															

基 D1WI101100 号 計算整理[4級基準点測量]

単価表

35 点 当り

枝番 00001

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.5	48,000	24,000	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師 内業	人	1.5	42,200	63,300	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量技師補 内業	人	2	32,400	64,800	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]												
測量助手 内業	人	1	31,100	31,100	(R9026) 管:V3 [1, 2, 3]												
機械経費 Σ[1] * 0.0300	式	1	183,200	5,496	(ZS9001001) [2]												
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0300	式	1	183,200	5,496	(ZS9001002)												
材料費 Σ[1] * 0.0250	式	1	183,200	4,580	(ZS9001003)												
精度管理費 Σ[2] * 0.0900	式	1	188,696	16,982	(ZS9001004)												
合計				215,754													
		1	当り	6,164	円/点 端数処理(@4C)												
<table border="0" style="width:100%"> <tr> <td style="text-align:center">条 件 名 称</td> <td style="text-align:center">入 力 値</td> <td style="text-align:center">条 件 値</td> </tr> <tr> <td>J01 地形区分</td> <td>1 平地</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 地域区分</td> <td>3 市街地乙</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 伐採の有無</td> <td>2 無</td> <td></td> </tr> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 地形区分	1 平地		J02 地域区分	3 市街地乙		J04 伐採の有無	2 無	
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 地形区分	1 平地																
J02 地域区分	3 市街地乙																
J04 伐採の有無	2 無																

基 D1WI115550 号 1業務当り作業計画[現地測量]

単価表

1 業務 当り

枝番 00005

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要												
測量主任技師 内業	人	0.2	48,000	9,600	(R9020) 管:V3 [1]												
測量技師 内業	人	0.3	42,200	12,660	(R9022) 管:V3 [1]												
測量技師補 内業	人	0.3	32,400	9,720	(R9024) 管:V3 [1]												
変化率(補正分) Σ[1] * 0.5900	式	1	31,980	18,868	(ZS9001007) 管:V3												
合計				50,848													
		1	当り	50,848	円/業務												
<table border="0" style="width:100%"> <tr> <td style="text-align:center">条 件 名 称</td> <td style="text-align:center">入 力 値</td> <td style="text-align:center">条 件 値</td> </tr> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3 1/500</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>5 複数の地形が混在する</td> <td></td> </tr> <tr> <td>J04 加重平均値(実数入力)</td> <td>0.59 【0.59】</td> <td></td> </tr> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3 1/500		J02 地形区分	5 複数の地形が混在する		J04 加重平均値(実数入力)	0.59 【0.59】	
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値															
J01 縮尺	3 1/500																
J02 地形区分	5 複数の地形が混在する																
J04 加重平均値(実数入力)	0.59 【0.59】																

基 D1WI115555 号 作業計画[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00007

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量主任技師 内業	人	0.096	48,000	4,608	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師 内業	人	0.064	42,200	2,700	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.064	32,400	2,073	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.8000	式	1	9,381	7,504	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	16,885	1,097	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	16,885	168	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	16,885	337	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	17,982	899	(ZS9001004)															
合計				19,386																
		1	当り	19,386	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.006</td> <td>【0.006 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	1	大市街地	J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	1	大市街地																		
J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】																		

基 D1WI115555 号 作業計画[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量主任技師 内業	人	0.117	48,000	5,616	(R9020) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師 内業	人	0.078	42,200	3,291	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.078	32,400	2,527	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	11,434	5,717	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	17,151	1,114	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	17,151	171	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	17,151	343	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	18,265	913	(ZS9001004)															
合計				19,692																
		1	当り	19,692	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.015</td> <td>【0.015 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	3	市街地乙	J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	3	市街地乙																		
J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km2】																		

基 D1WI115560 号 細部測量[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00007

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量技師 外業	人	1.952	42,200	82,374	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 外業	人	3.008	32,400	97,459	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量助手 外業	人	2.624	31,100	81,606	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.992	32,400	32,140	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.8000	式	1	293,579	234,863	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	528,442	34,348	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	528,442	5,284	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	528,442	10,568	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	562,790	28,139	(ZS9001004)															
合計				606,781																
		1	当り	606,781	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.006</td> <td>【0.006 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	1	大市街地	J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	1	大市街地																		
J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】																		

基 D1WI115560 号 細部測量[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 外業	人	2.379	42,200	100,393	(R9021) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 外業	人	3.666	32,400	118,778	(R9023) 管:V3 [1, 2, 3]
測量助手 外業	人	3.198	31,100	99,457	(R9025) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	1.209	32,400	39,171	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	357,799	178,899	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	536,698	34,885	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	536,698	5,366	(ZS9001002)
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	536,698	10,733	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	571,583	28,579	(ZS9001004)
合計				616,261	
		1	当り	616,261	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 縮尺	3	1/500
J02 地形区分	1	平地
J03 地域区分	3	市街地乙
J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km ² 】

基 D1WI115565 号 数值編集[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00007

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量技師 内業	人	0.48	42,200	20,256	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]
測量技師補 内業	人	1.12	32,400	36,288	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]
変化率(補正分) Σ[3] * 0.8000	式	1	56,544	45,235	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	101,779	6,615	(ZS9001001) [2]
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	101,779	1,017	(ZS9001002)
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	101,779	2,035	(ZS9001003)
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	108,394	5,419	(ZS9001004)
合計				116,865	
		1	当り	116,865	円/式

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 縮尺	3	1/500
J02 地形区分	1	平地
J03 地域区分	1	大市街地
J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】

基 D1WI115565 号 数值編集[現地測量]

単価表

1 式 当り

枝番 00003

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量技師 内業	人	0.585	42,200	24,687	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	1.365	32,400	44,226	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	68,913	34,456	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	103,369	6,718	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	103,369	1,033	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	103,369	2,067	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	110,087	5,504	(ZS9001004)															
合計				118,691																
		1	当り	118,691	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.015</td> <td>【0.015 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	3	市街地乙	J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	3	市街地乙																		
J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km2】																		

基 D1WI115570 号 数値地形図データファイルの作成[現地
枝番 00007 測量]

単価表

1 式 当り

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量技師 内業	人	0.448	42,200	18,905	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.384	32,400	12,441	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.8000	式	1	31,346	25,076	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	56,422	3,667	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	56,422	564	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	56,422	1,128	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	60,089	3,004	(ZS9001004)															
合計				64,785																
		1	当り	64,785	円/式															
<table border="0" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">条 件 名 称</th> <th style="text-align: left;">入 力 値</th> <th style="text-align: left;">条 件 値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>1</td> <td>大市街地</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.006</td> <td>【0.006 km2】</td> </tr> </tbody> </table>						条 件 名 称	入 力 値	条 件 値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	1	大市街地	J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】
条 件 名 称	入 力 値	条 件 値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	1	大市街地																		
J05 作業量(実数入力)	0.006	【0.006 km2】																		

基 D1WI115570 号 数値地形図データファイルの作成[現地
測量]
枝番 00003

単価表

1 式 当り

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
測量技師 内業	人	0.546	42,200	23,041	(R9022) 管:V3 [1, 2, 3]															
測量技師補 内業	人	0.468	32,400	15,163	(R9024) 管:V3 [1, 2, 3]															
変化率(補正分) Σ[3] * 0.5000	式	1	38,204	19,102	(ZS9001007) 管:V3 [1, 2]															
機械経費 Σ[1] * 0.0650	式	1	57,306	3,724	(ZS9001001) [2]															
通信運搬費等 Σ[1] * 0.0100	式	1	57,306	573	(ZS9001002)															
材料費 Σ[1] * 0.0200	式	1	57,306	1,146	(ZS9001003)															
精度管理費 Σ[2] * 0.0500	式	1	61,030	3,051	(ZS9001004)															
合計				65,800																
		1	当り	65,800	円/式															
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 縮尺</td> <td>3</td> <td>1/500</td> </tr> <tr> <td>J02 地形区分</td> <td>1</td> <td>平地</td> </tr> <tr> <td>J03 地域区分</td> <td>3</td> <td>市街地乙</td> </tr> <tr> <td>J05 作業量(実数入力)</td> <td>0.015</td> <td>【0.015 km²】</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 縮尺	3	1/500	J02 地形区分	1	平地	J03 地域区分	3	市街地乙	J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km ² 】
条件名称	入力値	条件値																		
J01 縮尺	3	1/500																		
J02 地形区分	1	平地																		
J03 地域区分	3	市街地乙																		
J05 作業量(実数入力)	0.015	【0.015 km ² 】																		

基 DI119005 号 打合せ等(測量業務)
枝番 00004

単価表

1 業務 当り

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要															
打合せ[打合せ等(測量業務)]	業務	1	130,400	130,400	(WI119005)															
[入力条件]...【1回】																				
合計				130,400																
		1	当り	130,400	円/業務															
<table border="0"> <thead> <tr> <th>条件名称</th> <th>入力値</th> <th>条件値</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>J01 打合せ</td> <td>1</td> <td>有</td> </tr> <tr> <td>J02 関係機関協議資料作成</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J03 関係機関打合せ協議</td> <td>2</td> <td>無</td> </tr> <tr> <td>J06 中間打合せの回数(実数入力)</td> <td>1</td> <td>【1回】</td> </tr> </tbody> </table>						条件名称	入力値	条件値	J01 打合せ	1	有	J02 関係機関協議資料作成	2	無	J03 関係機関打合せ協議	2	無	J06 中間打合せの回数(実数入力)	1	【1回】
条件名称	入力値	条件値																		
J01 打合せ	1	有																		
J02 関係機関協議資料作成	2	無																		
J03 関係機関打合せ協議	2	無																		
J06 中間打合せの回数(実数入力)	1	【1回】																		

基 WI119005 号 打合せ[打合せ等(測量業務)]

単価表

1 業務 当り

枝番 00004

適用年版 R0403

名 称	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要
測量主任技師	人	1.5	48,000	72,000	(R0602) 管:V3
測量技師	人	1	42,200	42,200	(R0603) 管:V3
測量技師補	人	0.5	32,400	16,200	(R0604) 管:V3
合計				130,400	
		1	当り	130,400	円/業務

条 件 名 称	入 力 値	条 件 値
J01 中間打合せの回数(実数入力)	1	【1回】